A6V11171770_pl--_a Siemens
2018-01-11  Building Technologies
  ACVATIX™
Siłowniki obrotowe do zaworów kulowych
GLD161.9E
    Elektromechaniczne siłowniki obrotowe do regulacji ciągłej.
Do stosowania w instalacjach grzewczych, wentylacyj nych i klimatyzacyjnych.
    ● Do zaworów kulowych regulacyjnych przelotowych i trójdrogowych z przyłączami

GLD161.9E i zawory kulowe regulacyjne przelotowe VA ..61..
Zawory kulowe regulacyjne:
G..B
kvs [m
3/h] DN
GLD161.9E
z gwintem
wewn ętrznym 1)
Rp
z gwintem
zewnętrznym 2)
∆pmax ∆ps
‒ ‒ VAG61.15.. G 1 B 1…6,3 15
350
1400
VAI61.15.. Rp ½” ‒ ‒ 1…10 15
VAI61.20.. Rp ¾” VAG61.20.. G 1¼ B 4…10 20
VAI61.25.. Rp 1” VAG61.25.. G 1½ B 6,3…16 25
VAI61.32.. Rp 1¼” VAG61.32.. G 2 B 10…25 32 1000
VAI61.40.. Rp 1½” VAG61.40.. G 2¼ B 16…40 40 800
VAI61.50.. Rp 2” VAG61.50.. G 2¾ B 25…63 50 600
GLD161.9E i zawory kulowe regulacyjne trójdrogowe V B..61..
Zawory kulowe regulacyjne:
G..B
kvs [m
3/h] DN
GLD161.9E
z gwintem
wewn ętrznym 1)
Rp
z gwintem
zewnętrznym 2)
∆pmax ∆ps
VBI61.15.. Rp ½” VBG61.15.. G 1 B 1,6…6,3 15
350 ‒
VBI61.20.. Rp ¾” VBG61.20.. G 1¼ B 4…6,3 20
VBI61.25-10 Rp 1” VBG61.25-10 G 1½ B 10 25
VBI61.32-16 Rp 1¼” VBG61.32-16 G 2 B 16 32
VBI61.40-25 Rp 1½” VBG61.40-25 G 2¼ B 25 40
‒ ‒ VBG61.50-40 G 2¾ B 40 50
VBI61.50.. Rp 2” ‒ ‒ 40…63 50
1) Karta katalogowa N4211
2) Karta katalogowa N4212
4 / 8
Siemens A6V11171770_pl--_a